
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/272/2020 
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ruciane – Nida na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, 
art. 217, art. 218, art. 219 ust.1 i 2, art. 220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) - Rada Miejska Ruciane - Nida uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 41.026.388,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 35.459.116,56 zł,            dochody majątkowe w wysokości 5.567.271,47 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 40.696.223,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,               
z tego: wydatki bieżące w wysokości 32.539.226,91 zł, wydatki majątkowe w wysokości 8.156.996,17 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 roku,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 330.164,95 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów, pożyczek i wykupu papierów wartościowych w kwocie 330.164,95 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1.339.835,05 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.670.000,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł, 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 349.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 299.000,00 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5224



2. Ustala się wydatki w kwocie 50.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 20.000,00 zł i wydatki w kwocie 20.000,00 zł w związku z realizacją 
zadań określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 2.192.563,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 2.192.563,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. 1. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych:       dochody –  274.680,00 zł;       wydatki –  274.680,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości –81.400,00 zł, 

2) celową w wysokości  – 99.700,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 12. Wydatki budżetu na 2021r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
302.085,93 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego – na łączną kwotę 302.085,93 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 10. 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane - Nida do zaciągania kredytów 

i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego. 

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane - Nida do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

tj. do dokonywania: 

a) zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach między 

rozdziałami i paragrafami; 

b) zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

polegających na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami, z wyłączeniem 

przeniesień tych wydatków między działami, pod warunkiem, 

że kwota wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nie ulegnie 

zmianie; 

c) dokonania zmian w wydatkach inwestycyjnych między poszczególnymi 

zadaniami w danym dziale. 

2) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków budżetu między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej z wyłączeniem przeniesień środków przeznaczonych na wynagrodzenia, składek od nich 
naliczonych oraz wydatków majątkowych. 

3) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych jednostki samorządu terytorialnego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5224



4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

b) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane - Nida. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Kręciewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5224



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/272/2020

z dnia 14 grudnia 2020r.

w złotych

2 3 4 6 7 8 9

16 867 883,00 116,39 16 867 883,00 0,00

14 675 320,00 116,39 14 675 320,00 0,00

33 000,00 106,45 33 000,00 0,00

0350 33 000,00 106,45 33 000,00 0,00

5 826 125,00 148,36 5 826 125,00 0,00

0310 4 886 000,00 164,50 4 886 000,00 0,00

0320 10 740,00 102,09 10 740,00 0,00

0330 900 620,00 100,54 900 620,00 0,00

0340 2 915,00 77,53 2 915,00 0,00

0500 12 500,00 100,90 12 500,00 0,00

0640 100,00 50,00 100,00 0,00

0880 5 250,00 #DZIEL/0! 5 250,00 0,00

0910 8 000,00 40,00 8 000,00 0,00

2680 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700 990,00 104,62 3 700 990,00 0,00

0310 2 428 000,00 102,33 2 428 000,00 0,00

0320 198 800,00 100,36 198 800,00 0,00

0330 5 940,00 102,06 5 940,00 0,00

0340 79 600,00 99,52 79 600,00 0,00

0360 42 500,00 65,38 42 500,00 0,00

0430 25 000,00 73,53 25 000,00 0,00

0440 220 000,00 93,62 220 000,00 0,00

0500 650 000,00 130,00 650 000,00 0,00

0640 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00

0880 2 250,00 #DZIEL/0! 2 250,00 0,00

0910 42 000,00 105,00 42 000,00 0,00

293 000,00 106,35 293 000,00 0,00

0410 50 000,00 104,17 50 000,00 0,00

0490 243 000,00 110,45 243 000,00 0,00

0910 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 0,00 #DZIEL/0! 0,00 0,00

4 822 205,00 99,68 4 822 205,00 0,00

0010 4 769 205,00 99,66 4 769 205,00 0,00

0020 53 000,00 101,92 53 000,00 0,00

900 2 192 563,00 93,03 2 192 563,00 0,00

90002 2 192 563,00 93,03 2 192 563,00 0,00

0490 2 192 563,00 93,03 2 192 563,00 0,00

1 551 000,00 87,31 496 000,00 1 055 000,00II. DOCHODY  Z  MAJĄTKU GMINY

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

GOSPODARKA ODPADAMI

Wpływy z innych lokalnych opłat

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA

75621

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

75618

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z innych lokalnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

75616

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

WPŁYWY  Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 
ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

Podatek od środków transportowych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek od spadków i darowizn

WPŁYWY  Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłaty miejscowej

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

rozdz. §

1

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
FIZYCZNYCH 

75615

I. PODATKI  I  OPŁATY

Podatek od czynności cywilnoprawnych

bieżące

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

Plan dochodów budżetu gminy na 2021 r.

Wyszczególnienie

8

Plan na 2021 r. wskaźnik %

z tego

majątkowe
dz.

75601

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Rekompensata utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5224



1 551 000,00 87,31 496 000,00 1 055 000,00

1 285 000,00 87,31 230 000,00 1 055 000,00

0470 60 000,00 100,00 60 000,00 0,00

0750 170 000,00 141,67 170 000,00 0,00

0760 40 000,00 47,62 0,00 40 000,00

0830 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 1 015 000,00 87,67 0,00 1 015 000,00

266 000,00 110,83 266 000,00 0,00

0750 266 000,00 110,83 266 000,00 0,00

184 546,00 112,35 184 546,00 0,00

42 546,00 89,83 42 546,00 0,00

33 880,00 99,94 33 880,00 0,00

0970 33 880,00 99,94 33 880,00 0,00

0830 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 72,60 5 300,00 0,00

0830 5 300,00 72,60 5 300,00 0,00

3 366,00 89,47 3 366,00 0,00

0970 3 366,00 89,47 3 366,00 0,00

70 500,00 99,72 70 500,00 0,00

21 500,00 100,00 21 500,00 0,00

0920 1 500,00 100,00 1 500,00 0,00

0940 20 000,00 100,00 20 000,00 0,00

49 000,00 99,80 49 000,00 0,00

0920 4 000,00 100,00 4 000,00 0,00

0690 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 25 000,00 100,00 25 000,00 0,00

2360 20 000,00 100,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 154,76 71 500,00 0,00

65 000,00 162,50 65 000,00 0,00

0690 65 000,00 162,50 65 000,00 0,00

6 500,00 104,84 6 500,00 0,00

0830 6 500,00 104,84 6 500,00 0,00

477 702,42 103,15 477 702,42 0,00

7 500,00 138,89 7 500,00 0,00

7 500,00 138,89 7 500,00 0,00

0750 7 500,00 138,89 7 500,00 0,00

84 141,24 100,00 84 141,24 0,00

84 141,24 100,00 84 141,24 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 70095

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60011

 GOSPODARKA  LEŚNA 02001

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600

DROGI PUBLICZNE KRAJOWE

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych opłat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z 
realizcają zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE

RODZINA 855

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA  EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

85502

85228

852

Wpływy z usług 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

80103

Wpływy z różnych dochodów 

PRZEDSZKOLA 80104

Wpływy z różnych dochodów 

SZKOŁY PODSTAWOWE 80101

Wpływy z usług 

801

Wpływy z usług 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

III. WPŁYWY OD JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH GMINY

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 700

GOSPODARKA  GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI

70005

Wpływy z usług 

IV. POZOSTAŁE DOCHODY

LEŚNICTWO 020

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych opłat

POMOC SPOŁECZNA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 85501

Pozostałe odsetki

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Domy pomocy społecznej 85202

KARTA DUŻEJ RODZINY 85503

Wpływy z różnych opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5224



0970 84 141,24 100,00 84 141,24 0,00

0,00 #DZIEL/0! 0,00 0,00
15 051,18 257,52 15 051,18 0,00

15 051,18 257,52 15 051,18 0,00

0910 14 951,18 258,02 14 951,18 0,00

0920 100,00 200,00 100,00 0,00

10,00 0,24 10,00 0,00

10,00 100,00 10,00 0,00

2360 10,00 100,00 10,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 133,33 2 000,00 0,00

2 000,00 133,33 2 000,00 0,00

0920 2 000,00 133,33 2 000,00 0,00

349 000,00 105,76 349 000,00 0,00

349 000,00 105,76 349 000,00 0,00

0480 349 000,00 105,76 349 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 66,67 20 000,00 0,00

20 000,00 66,67 20 000,00 0,00

0690 20 000,00 66,67 20 000,00 0,00

0,00 #DZIEL/0! 0,00 0,00

19 081 131,42 110,26 18 026 131,42 1 055 000,00

7 487 896,00 87,58 7 487 896,00 0,00

7 487 896,00 87,58 7 487 896,00 0,00

4 935 039,00 101,34 4 935 039,00 0,00

2920 4 935 039,00 101,34 4 935 039,00 0,00

2 332 411,00 66,92 2 332 411,00 0,00

2920 2 332 411,00 66,92 2 332 411,00 0,00

220 446,00 113,15 220 446,00 0,00

2920 220 446,00 113,15 220 446,00 0,00

14 457 360,61 89,00 9 945 089,14 4 512 271,47

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00

VI. OGÓŁEM DOTACJE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Wpływy z różnych opłat

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA  
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

75814

900

Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

OŚWIATA I WYCHOWANIE

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie włąsnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

010

RÓŻNE ROZLICZENIA

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75831

Subwencje ogólne z budżetu państwa

CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI OGÓLNEJ 
DLA GMIN

758

801

SZKOŁY PODSTAWOWE 80101

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

90019

Wpływty z różnych dochodów

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

GOSPODARKA  GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI

70005

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 700

Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ 
DLA GMIN

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

A.OGÓŁEM DOCHODY WŁASNE (I+II+III+IV)

75618

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095

75807

V.SUBWENCJE

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORILANEGO

750ADMINISTRACJA PUBLICZNA

756

758

Wpływy z pozostałych odsetek

RÓZNE ROZLICZENIA

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

75075

Pozostałe odsetki

75011

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5224



3 503 273,22 96,03 187 466,49 3 315 806,73

3 503 273,22 96,03 187 466,49 3 315 806,73

6257 3 315 806,73 93,58 0,00 3 315 806,73

2057 187 466,49 178,93 187 466,49 0,00

0,00 #DZIEL/0! 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2057 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00

454 285,65 82,83 454 285,65 0,00

78 964,00 82,83 78 964,00 0,00

2010 78 964,00 82,83 78 964,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6257 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00 0,00

265 321,65 96,18 265 321,65 0,00

2057 265 321,65 96,18 265 321,65 0,00

110 000,00 78,57 110 000,00 0,00

2057 110 000,00 78,57 110 000,00 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 75095

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejksich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płaności w 
ramch budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorilanego

SPIS POWSZECHNY I INNE 75056

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

URZĘDY  WOJEWÓDZKIE 75011

60016

GOSPODARKA  GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI

70005

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

71035

750

75075

600

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejksich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płaności w 
ramch budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorilanego

CMENTARZE

710

700GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

URZEDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami adm. rządowymi

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

DROGI PUBLICZNE I GMINNE

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU)

75023

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5224



1 667,00 1,93 1 667,00 0,00

1 667,00 98,99 1 667,00 0,00

2010 1 667,00 98,99 1 667,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00

6290 0,00 #DZIEL/0! 0,00 0,00

6330 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6290 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 464,74 #DZIEL/0! 0,00 1 196 464,74

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 #DZIEL/0! 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 464,74 0,00 0,00 1 196 464,74

2057 0,00 0,00 0,00 0,00

2059 0,00 0,00 0,00 0,00

6257 1 196 464,74 #DZIEL/0! 0,00 1 196 464,74

521 989,00 90,19 521 989,00 0,00POMOC SPOŁECZNA

75101

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 80195

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejksich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płaności w 
ramch budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorilanego

852

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejksich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płaności w 
ramch budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorilanego

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

80153

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

75814

RÓZNE ROZLICZENIA 758

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

URZĘDY  WOJEWÓDZKIE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

751

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ

75107

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

80103

PRZEDSZKOLA 80104

WPŁYWY DO ROZLICZENIA 75816

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5224



19 869,00 106,60 19 869,00 0,00

2030 19 869,00 106,60 19 869,00 0,00

165 781,00 109,08 165 781,00 0,00

2030 165 781,00 109,08 165 781,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00 0,00

68 235,00 94,91 68 235,00 0,00

2030 68 235,00 94,91 68 235,00 0,00

121 941,00 96,49 121 941,00 0,00

2030 121 941,00 96,49 121 941,00 0,00

146 163,00 77,51 146 163,00 0,00

2030 146 163,00 77,51 146 163,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00

50 516,00 39,62 50 516,00 0,00

50 516,00 39,62 50 516,00 0,00

2057 50 516,00 39,62 50 516,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00

8 729 165,00 203,28 8 729 165,00 0,00

5 850 061,00 103,02 5 850 061,00 0,00

2060 5 850 061,00 103,02 5 850 061,00 0,00

2 643 214,00 100,27 2 643 214,00 0,00

2010 2 643 214,00 100,27 2 643 214,00 0,00

85415

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 85395

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiacego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA  EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałęm środków europejksich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płaności w 
ramch budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorilanego

DODATKI MIESZKANIOWE

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

85502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

85501

EDUKACJA OPIEKA WYCHOWAWCZA

853

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

855

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

RODZINA

85219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

POZOSTAŁA  DZIAŁALNOŚĆ 85295

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85215

85216

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA

ZASIŁKI STAŁE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

854

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85230

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA  EMERYTALNE I RENTOWE

85214

SKŁADKI  NA  UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OOSOBY POBIERAJĄCE 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ

85213

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5224



0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00 0,00

200 840,00 96,70 200 840,00 0,00

2010 200 840,00 96,70 200 840,00 0,00

35 050,00 70,85 35 050,00 0,00

2010 35 050,00 70,85 35 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6257 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00

21 945 256,61 88,51 17 432 985,14 4 512 271,47

41 026 388,03 97,45 35 459 116,56 5 567 271,47

14 457 360,61

521 989,00

8 809 796,00

0,00

0,00

5 125 575,61

85504

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU

OBIEKTY SPORTOWE

KULTURA FIZYCZNA 926

85503

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

90005

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzileonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

92601

85513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

SKŁADKI  NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 
RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE 
ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE 
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

KARTA DUŻEJ RODZINY

B.OGÓŁEM SUBWENCJE I DOTACJE (V+VI)

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  § 6259, § 6207, § 2057, § 6258, 

- na zadania zlecone § 2010, 2060

- na porozumienia z organami administracji rządowej§ 2020

- na porozumienia i umowy z j.s.t § 6320,2310,2330,2320

DOCHODY  OGÓŁEM (A+B)

1. Dotacje celowe

- na zadania własne § 2030, § 6290, § 6330

WSPIERANIE RODZINY

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

900

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5224



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/272/2020
Rady Miejskiej Ruciane Nida
z dnia 14 grudnia 2020r.

Wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

w. na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków 

opisanych w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2. i 3 ufp w 
części zw. z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadajace 
do spłaty w 

roku 
budżetowym

Wydatki na 
obsługę 
długu

wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjnen
a programy 

finansowane z 
udziałem 

środków wym. 
w art.5 ust. 1 
pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 4 400,00         4 400,00    0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 4 400,00         4 400,00    0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

4 400,00          4 400,00    0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rózne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 318 145,98 884 336,01 0,00 572 598,84 0,00 0,00 311 737,17 0,00 0,00 4 433 809,97 4 433 809,97 1 666 164,85 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 84 726,24 84 726,24 0,00 84 726,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 141,24 84 141,24 0,00 84 141,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 184 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne powiatowe 30 885,00 30 885,00 0,00 30 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 885,00 30 885,00 0,00 30 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 953 764,74 699 954,77 0,00 388 217,60 0,00 0,00 311 737,17 0,00 0,00 4 253 809,97 4 253 809,97 1 666 164,85 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 633,37 5 633,37 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 625,93 625,93 0,00 0,00 0,00 0,00 625,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

475,51 475,51 0,00 0,00 0,00 0,00 475,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

52,83 52,83 0,00 0,00 0,00 0,00 52,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 063,25 33 063,25 0,00 0,00 0,00 0,00 33 063,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 673,69 3 673,69 0,00 0,00 0,00 0,00 3 673,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 420,00 153 420,00 0,00 153 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 656,74 14 656,74 0,00 0,00 0,00 0,00 14 656,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 628,52 1 628,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii 2 100,49 2 100,49 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 Zakup energii 233,39 233,39 0,00 0,00 0,00 0,00 233,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 46 797,60 46 797,60 0,00 46 797,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 196 640,28 196 640,28 0,00 0,00 0,00 0,00 196 640,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 21 848,91 21 848,91 0,00 0,00 0,00 0,00 21 848,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 129,36 1 129,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 125,48 125,48 0,00 0,00 0,00 0,00 125,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 980,42 980,42 0,00 0,00 0,00 0,00 980,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 108,94 108,94 0,00 0,00 0,00 0,00 108,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 24 641,32 24 641,32 0,00 0,00 0,00 0,00 24 641,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 2 737,93 2 737,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rożne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Rożne opłaty i składki 1 242,73 1 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Rożne opłaty i składki 138,08 138,08 0,00 0,00 0,00 0,00 138,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 587 645,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 645,12 2 587 645,12 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 416 240,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 240,12 1 416 240,12 1 416 240,12 0,00 0,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 924,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 924,73 249 924,73 249 924,73 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TURYSTYKA 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki informacji turystycznej 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 995 000,00 965 000,00 0,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 685 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 216 450,00 105 000,00 4 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 450,00 111 450,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 147 450,00 56 000,00 4 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 450,00 91 450,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rózne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 450,00 91 450,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 29 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 985 154,82 4 925 154,82 3 623 354,00 950 325,72 0,00 221 224,00 130 251,10 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 229 148,00 229 148,00 215 947,00 13 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 072,45 172 072,45 172 072,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 502,88 30 502,88 30 502,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 371,67 2 371,67 2 371,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Składki na Państwowy Fundusz Rehabilitacyjny Osób 
Niepełnosprawnych

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035

750

75011

70005

71012

70095

710

71004

700

60095

630

63001

60013

Plan na 2021 r.

010

63003

60011

60016

Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok 
D

zi
a

ł/r
o

zd
zi

a
ł 

§ Wyszczególnienie

w tym:

Wydatki 
bieżące

z tego:z tego:

01030

01095

60014

600

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5224



4700 Szkolenia pracowników 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin 222 324,00 222 324,00 0,00 18 000,00 0,00 204 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 204 324,00 204 324,00 0,00 0,00 0,00 204 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby 
cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin 3 605 425,00 3 545 425,00 2 795 650,00 738 775,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 173 650,00 2 173 650,00 2 173 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Składki na Państwowy Fundusz Rehabilitacyjny Osób 
Niepełnosprawnych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 575,00 48 575,00 0,00 48 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 351,10 55 351,10 0,00 35 100,00 0,00 0,00 20 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkurowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 213,44 17 213,44 0,00 0,00 0,00 0,00 17 213,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 037,66 3 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 3 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna Obsługa jednosetk samorządu terytorialnego 380 796,17 380 796,17 320 757,00 59 139,17 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 800,00 232 800,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 107,00 26 107,00 26 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 850,00 43 850,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 709,00 4 709,00 0,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 750,17 7 750,17 0,00 7 750,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 492 110,55 492 110,55 291 000,00 86 110,55 0,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finasową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 942,12 4 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 4 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

713,88 713,88 0,00 0,00 0,00 0,00 713,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwoty Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 748,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 510,55 3 510,55 0,00 3 510,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 730,00 41 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 29 866,00 29 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 422,48 1 422,48 1 422,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,52 244,52 244,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

387 300,00 257 300,00 0,00 27 300,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 360 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
6230 Dotacje celowe na finansowanie  lub dofinansowanie kosztów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędocych członkami korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RÓŻNE  ROZLICZENIA 181 100,00 181 100,00 0,00 181 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 181 100,00 181 100,00 0,00 181 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy  181 100,00 181 100,00 0,00 181 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 010 603,38 9 094 984,78 7 175 025,00 1 502 426,78 0,00 417 533,00 0,00 0,00 0,00 1 915 618,60 1 915 618,60 1 407 771,20 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 439 048,49 5 939 048,49 4 947 809,00 645 631,49 0,00 345 608,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 345 608,00 345 608,00 0,00 0,00 0,00 345 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 763 495,00 3 763 495,00 3 763 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 633,00 308 633,00 308 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 317,00 744 317,00 744 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

93 644,00 93 644,00 93 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140 Wpłaty na Państwoty Fundusz Rehabilitacji Osób 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 200,00 230 200,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 73 840,00 73 840,00 0,00 73 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 391,49 152 391,49 0,00 152 391,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 405 380,23 405 380,23 363 277,00 27 111,23 0,00 14 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 992,00 14 992,00 0,00 0,00 0,00 14 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 689,00 282 689,00 282 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

757

75056

75412

75495

75421

75818

801

75107

75702

758

80101

75404

754

75075

75095

75414

751

75085

75022

75023

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5224



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 021,00 53 021,00 53 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 567,00 5 567,00 5 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 911,23 13 911,23 0,00 13 911,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 463 565,96 1 463 565,96 1 186 801,00 231 451,96 0,00 45 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 313,00 45 313,00 0,00 0,00 0,00 45 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 972,00 925 972,00 925 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 021,00 177 021,00 177 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 808,00 22 808,00 22 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 112 698,00 112 698,00 0,00 112 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 953,00 1 953,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 700,96 43 700,96 0,00 43 700,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 427 476,00 427 476,00 0,00 427 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 976,00 418 976,00 0,00 418 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 160 655,70 160 655,70 147 606,00 4 905,70 0,00 8 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 8 144,00 8 144,00 0,00 0,00 0,00 8 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 184,00 107 184,00 107 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 907,00 14 907,00 14 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 332,00 22 332,00 22 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 183,00 3 183,00 3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 905,70 4 905,70 0,00 4 905,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 655,00 20 655,00 0,00 20 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 20 655,00 20 655,00 0,00 20 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 575 010,60 575 010,60 529 532,00 42 002,60 0,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 476,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 986,00 411 986,00 411 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 374,00 31 374,00 31 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 713,00 76 713,00 76 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 459,00 9 459,00 9 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 502,60 15 502,60 0,00 15 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składka na ubezpieczenie społeczbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składka na ubezpieczenie społeczbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 518 811,40 103 192,80 0,00 103 192,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 618,60 1 415 618,60 1 407 771,20 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składka na ubezpieczenie społeczbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4118 Składka na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składka na ubezpieczenie społeczbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 192,80 103 192,80 0,00 103 192,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4537 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 847,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 847,40 7 847,40 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 196 464,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 464,74 1 196 464,74 1 196 464,74 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 306,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 306,46 211 306,46 211 306,46 0,00 0,00

OCHRONA ZDROWIA 370 000,00 310 000,00 83 500,00 148 276,40 78 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 21 000,00 21 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 299 000,00 239 000,00 50 500,00 110 276,40 78 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2360

 Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzacym dzialalność pozytku publicznego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

38 223,60 38 223,60 0,00 0,00 38 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składka na ubezpieczenie społeczbe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 276,40 49 276,40 0,00 49 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Pozostała dzialalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POMOC SPOŁECZNA 2 085 871,00 2 085 871,00 733 640,00 626 052,00 0,00 726 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

19 869,00 19 869,00 0,00 19 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 869,00 19 869,00 0,00 19 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

195 781,00 195 781,00 0,00 0,00 0,00 195 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 195 781,00 195 781,00 0,00 0,00 0,00 195 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 68 235,00 68 235,00 0,00 0,00 0,00 68 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 68 235,00 68 235,00 0,00 0,00 0,00 68 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 640 270,00 640 270,00 554 340,00 81 430,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe naiezliczane do wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

85215

80150

80149

85203

851

80104

85153

80113

85149

85111

80195

80146

80153

85213

85214

85216

80120

85219

85154

852

85202

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5224



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 240,00 12 240,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185 453,00 185 453,00 179 300,00 4 653,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 600,00 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 300,00 3 300,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 653,00 4 653,00 0,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 196 163,00 196 163,00 0,00 0,00 0,00 196 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 196 163,00 196 163,00 0,00 0,00 0,00 196 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

50 516,00 50 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 516,00 50 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 550,80 36 550,80 0,00 0,00 0,00 0,00 36 550,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 582,76 6 582,76 0,00 0,00 0,00 0,00 6 582,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

395,24 395,24 0,00 0,00 0,00 0,00 395,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 691,20 2 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 324,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 290 288,50 290 288,50 237 543,00 24 115,50 0,00 28 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 263 566,10 263 566,10 237 543,00 11 393,10 0,00 14 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 630,00 14 630,00 0,00 0,00 0,00 14 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 029,00 181 029,00 181 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 594,00 15 594,00 15 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 906,00 35 906,00 35 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 014,00 5 014,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 993,10 9 993,10 0,00 9 993,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 722,40 12 722,40 0,00 12 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 722,40 12 722,40 0,00 12 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 8 964 767,00 8 964 767,00 383 176,00 183 526,00 0,00 8 398 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia wychowawcze 5 871 561,00 5 871 561,00 123 700,00 40 278,00 0,00 5 707 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 706 583,00 5 706 583,00 0,00 0,00 0,00 5 706 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 878,00 3 878,00 0,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpiecznia społecznego

2 672 214,00 2 672 214,00 131 500,00 46 602,00 0,00 2 494 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 493 112,00 2 493 112,00 0,00 0,00 0,00 2 493 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00 3 102,00 0,00 3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 335 942,00 335 942,00 127 976,00 11 596,00 0,00 196 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 194 370,00 194 370,00 0,00 0,00 0,00 194 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 322,00 100 322,00 100 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 344,00 18 344,00 18 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 994,00 1 994,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00 3 102,00 0,00 3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

35 050,00 35 050,00 0,00 35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 050,00 35 050,00 0,00 35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 646 316,46 2 966 435,82 0,00 2 966 435,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 880,64 679 880,64 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 239 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 Wydatki na zakupy i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 2 192 563,00 2 192 563,00 0,00 2 192 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 192 563,00 2 192 563,00 0,00 2 192 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503

85513

85504

85401

85502

85415

854

85501

90002

853

85395

855

85495

90001

85295

85230

85228

85508

900

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5224



Oczyszczanie miast i wsi 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 176 615,62 176 615,62 0,00 176 615,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 615,62 52 615,62 0,00 52 615,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 689 380,64 359 500,00 0,00 359 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 880,64 329 880,64 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 880,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 880,64 329 880,64 0,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostala działalność 265 057,20 115 057,20 0,00 115 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4150 Dopłaty do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

25 057,20 25 057,20 0,00 25 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 085 950,98 995 950,98 0,00 105 950,98 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 761 426,23 681 426,23 0,00 41 426,23 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 426,23 12 426,23 0,00 12 426,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostala działalność 69 524,75 59 524,75 0,00 59 524,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 024,75 12 024,75 0,00 12 024,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

KULTURA FIZYCZNA 748 691,96 102 455,00 13 455,00 39 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 236,96 646 236,96 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 639 301,36 26 455,00 12 455,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 846,36 612 846,36 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 846,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 846,36 612 846,36 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 500,00 52 500,00 0,00 2 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pozytku publicznego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 56 890,60 23 500,00 1 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 390,60 33 390,60 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydaki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 140,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 140,60 18 140,60 0,00 0,00 0,00

40 696 223,08 32 539 226,91 12 255 860,00 8 406 008,04 1 248 223,60 9 791 631,00 492 504,27 0,00 345 000,00 8 156 996,17 8 156 996,17 3 073 936,05 0,00 0,00

92116

92195

92695

926

92109

90095

90015

921

 WYDATKI  OGÓŁEM, z tego:

92601

92605

90004

92120

90019

90005

90003

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5224



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/272/2020

z dnia 14 grudnia 2020r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Remont drogi gminnej na działce nr 385 16 699,27                 16 699,27              Sołectwo Ukta

2 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej na działce 
nr 23/2

13 040,00                 13 040,00              Sołectwo Wygryny

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Wygryny-Iznota 1 060 000,00            1 060 000,00          Gmina Ruciane-Nida

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Żeglarska 193 147,38           193 147,38 Gmina Ruciane-Nida

5 600 60016
6050, 
6057, 
6059

"Mazurska pętla rowerowa" 2 645 235,65        1 228 995,53         1 416 240,12           
Stowarzyszenie Wielkie 
Jeziora Mazurskie 2020 - 
Gmina Ruciane-Nida

6 600 60016 6050
Projekt drogi gminnej nr 172006N na odcinku 
Osiniak-Piotrowo-Wólka

30 000,00                 30 000,00              Gmina Ruciane-Nida

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 172544N ul. 
Ogrodowej w Rucianem-Nidzie

295 687,67 295 687,67 Gmina Ruciane-Nida

8 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 30 000,00 30 000,00 Gmina Ruciane-Nida

9 710 71004 6050

Opracowanie planów miejscowych (Karwica, 
Ruciane-Nida ul. Akacjowa, Harcerska, 
Dybówek, Spacerowa, Krajeckiego, Lipowa, 
Leśna, Piaski - kompleks III)

91 450,00 91 450,00 Gmina Ruciane-Nida

10 710 71012 6050
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Ruciane-Nida

20 000,00 20 000,00 Gmina Ruciane-Nida

11 750 75023 6060
Zakup serwera NAS na potrzeby UMIG 
Ruciane-Nida

60 000,00 60 000,00 Gmina Ruciane-Nida

13 754 75412 6050
Remont dachu na budynku remizy przy ul. 
Mazurskiej w Rucianem-Nidzie

70 000,00 70 000,00              Gmina Ruciane-Nida

14 754 75412 6060 Zakup samochodu-OSP Wejsuny 60 000,00 60 000,00              Gmina Ruciane-Nida

15 801 80101 6050
Budowa komunikacji zewnętrznej i 
wewnętrznej przy Zespole Szkół 
Samorządowych w Rucianem-Nidzie

500 000,00 500 000,00            Gmina Ruciane-Nida

16 801 80195
6057, 
6059

Kompleksowa termomodernizacja budynków 
oświatowych Szkoły Podstawowej w Ukcie i 
Przedszkola Miejskiego w Rucianem-Nidzie

1 415 618,60 219 153,86            1 196 464,74 Gmina Ruciane-Nida

17 851 85154 6050
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie 
miasta Ruciane-Nida

60 000,00 60 000,00 Gmina Ruciane-Nida

18 900 90001 6050
Budowa przyłącza sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Rucianem-Nidzie ul. 
Spacerowa 

200 000,00 200 000,00            Gmina Ruciane-Nida

19 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp ulicznych 13 558,11 13 558,11 Sołectwo Krzyże 

20 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp ulicznych 15 322,53 15 322,53 Sołectwo Nowa Ukta

21 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Ruciane-Nida 

281 000,00 281 000,00 Gmina Ruciane-Nida

22 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia na terenie Sołectwa 
Śwignajno

20 000,00 20 000,00 Sołectwo Śwignajno

23 900 90095 6050
Konkurs na projekt zagospodarowanie 
nadbrzeża w Rucianem-Nidzie przy Jeziorze 
Guzianka

150 000,00 150 000,00            Gmina Ruciane-Nida

rok budżetowy 2021 
(8+9+10+11) środki pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

§ Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 
2021 roku kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki 
inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2021 r.

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

ZADANIA  INWESTYCYJNE  (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2021 R. 

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5224



24 921 92109 6050
Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Osiniak-Piotrowo

80 000,00 80 000,00 Gmina Ruciane-Nida

25 921 92195 6050 Modernizacja wiaty przy świetlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00 Sołectwo Wygryny

26 926 92601 6050
Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego na 
Stadionie Miejskiej w Rucianem-Nidzie

570 000,00 570 000,00 Gmina Ruciane-Nida

27 926 92601 6050 Zagospodarowanie boiska wiejskiego  13 780,46 13 780,46 Sołectwo Wojnowo

28 926 92601 6050 Zagospodarowanie boiska wiejskiego  12 065,90 12 065,90 Sołectwo Wejsuny

29 926 92601 6050
Urządzenie miejsca rekreacyjno-sportowego 
przy świetlicy wiejskiej

17 000,00 17 000,00 Sołectwo Karwica

30 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw w Onufryjewie 
na działce gminnej nr 103/4

18 140,60 18 140,60 Sołectwo Onufryjewo

31 926 92695 6050
Modernizacja i doposażenie placu zabaw oraz 
wiejskiej strefy relaksu

15 250,00 15 250,00 Sołectwo Popielno

4 485 070,70 3 491 925,47 4 024 456,26 0,00 1 339 835,05 2 612 704,86 x

RAZEM wydatki inwestycyjne w 2021 r. 7 976 996,17

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5224



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1.

Wydatki majątkowe 
razem: 8 477 665,42           3 493 956,95       4 983 708,47       3 073 936,05        461 231,19            -        -        461 231,19           2 612 704,86        -         2 612 704,86      

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020                  

Priorytet: 6. Kultura i Dziedzictwo

Działanie: 6.2. Dziedzictwo Naturalne, Poddziałanie 6.2.3. Efektywne wykorzystanie zasobów

Nazwa projektu: Mazurska Pętla Rowerowa

Razem wydatki: 600-60016 7 069 894,22               3 282 650,49            3 787 243,73           1 666 164,85            249 924,73                 249 924,73               1 416 240,12            1 416 240,12           

2017r. 102 800,28                  15 983,34                86 816,94                

2018r. 138 889,56                  26 216,87                112 672,69              

2019r. 96 603,59                    62 065,59                34 538,00                

2020r. 2 773 319,26               2 577 842,46            195 476,80              1 666 164,85            249 924,73                 249 924,73               1 416 240,12            1 416 240,12           

2021r. 1 666 164,85               249 924,73               1 416 240,12           

2022r. 2 292 116,68               350 617,50               1 941 499,18           

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie: 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80195 1 407 771,20               211 306,46               1 196 464,74           1 407 771,20            211 306,46                 211 306,46               1 196 464,74            1 196 464,74           

2020r. 1 407 771,20               211 306,46               1 196 464,74           

2.
Wydatki bieżące 
razem:

1 454 359,00           168 439,17          1 285 919,83       492 504,27           34 211,36              -        -        34 211,36             458 292,91           -           -         458 292,91         

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020                  

Priorytet: 1. Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur

Działanie: 1.4. Nowe modele biznesowe i ekspansja

Poddziałanie: 1.4.1 Promocja gospodarcza regionu

Nazwa projektu: 7 Cudów Mazur - promocja gospodarcza obszaru Wielkich Jezior Mazurskich

Razem wydatki: 750-75075 602 573,41                  101 652,45               500 920,96              20 251,10                 3 037,66                     3 037,66                   17 213,44                 17 213,44               

2018r. 76 477,96                    11 471,69                65 006,27                

2019r. 319 596,25                  59 205,88                260 390,37              

2020r. 186 248,10                  27 937,22                158 310,88              

2021r. 20 251,10                    3 037,66                  17 213,44                

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600-60016 416 425,59                  41 562,72                374 862,87              311 737,17               31 173,70                   -          -          31 173,70                 280 563,47               -              -           280 563,47             

2020 r. 61 049,56                    6 025,13                  55 024,43                311 737,17               31 173,70                   -     -     31 173,70                 280 563,47               -        -      280 563,47             

2021 r. 311 737,17                  31 173,70                280 563,47              

2022 r. 43 638,86                    4 363,89                  39 274,97                

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853-85395 185 360,00                  25 224,00                160 136,00              50 516,00                 -                              -          -          -                            50 516,00                 -              -           50 516,00               

2020r. 134 844,00                  25 224,00                109 620,00              

2021r. 50 516,00                    -                            50 516,00                

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie Ruciane-Nida - Familijne LOWE

Razem wydatki: 750-75095 250 000,00                  -                            250 000,00              110 000,00               -                              -          -          -                            110 000,00               -              -           110 000,00             

2020 r. 750-75095 140 000,00                  -                            140 000,00              -                            

2021 r.
110 000,00                  -                            110 000,00              

9 932 024,42           3 662 396,12       6 269 628,30       3 566 440,32        495 442,55            -        -        495 442,55           3 070 997,77        -           -         3 070 997,77      

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem (1+2) x

50 516,00               -                              -                            

RPWM.11.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

RPWM.11.02.03.Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe

RODZINA TO SIŁA - program wsparcia rodzin w Gminie Ruciane-Nida

853-85395 50 516,00                 

2.2
Transgraniczna droga do przyszłości - inicjatywa Gminy Ruciane Nida i Obszaru Miejskiego Guryevska w celu poprawy jakości i bezpieczeństwa istniejących sieci transportowych

600-60016

50 516,00                 

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020                  

RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne

Nie dotyczy

3. Dostepne regiony oraz trwały transgraniczny transport i komunikacja

Program Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020

1.2

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020                  

750-75075 20 251,10                 3 037,66                     

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2021 r.

600-60016

-            

211 306,46               1 196 464,74            

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział)

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

x

Środki z budżetu UE

w tym:

Środki
z budżetu krajowego

Środki
z budżetu UE

Planowane wydatki
2021 r.

z tego:

1.1

14

pożyczki
i kredyty

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

17 213,44               

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

17 213,44                 

Załącznik Nr 4                                  
do Uchwały Nr XXXIII/272/2020                        
Rady Miejskiej Ruciane-Nida                 
z dnia 14 grudnia 2020r.

Wydatki razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

211 306,46                 

3 037,66                   

1 407 771,20            

4. Efektywność energetyczna
4.3. Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

801-80195

Kompleksowa termomodernizacja budynków oświatowych Szkoły Podstawowej w Ukcie i Przedszkola Miejskiego w Rucianem-Nidzie

2.4

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020                  

II Oś Priorytetowa - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 

2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia się przez całe życie

1 196 464,74           

-           110 000,00             110 000,00               -                              -          -          110 000,00               -              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5224



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXIII/272/2020

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 14 grudnia 2020r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 78 964,00             78 964,00             78 964,00         78 389,45           574,55             -                    -                
75011 2010 78 964,00             -                        -                    -                       -                    -                    -                

4010 -                         78 389,45             78 389,45         78 389,45           -                    -                    -                
4110 -                         502,88                  502,88              -                       502,88             -                    -                
4120 -                         71,67                    71,67                -                       71,67               -                    -                
4210 -                         -                        -                    -                       -                    -                    -                

751 1 667,00               1 667,00               1 667,00           1 422,48             244,52             -                    -                
75101 2010 1 667,00               -                        -                    -                       -                    -                    -                

4010 -                         1 422,48               1 422,48           1 422,48             -                    -                    -                
4110 -                         244,52                  244,52              -                       244,52             -                    -                

855 8 729 165,00        8 729 165,00        8 729 165,00    218 522,00         41 854,00        8 394 065,00    -                
85501 2060 5 850 061,00        -                        -                    -                       -                    -                    -                

3020 1 000,00               1 000,00           -                       -                    -                    -                
3110 5 706 583,00        5 706 583,00    5 706 583,00    
4010 -                         98 000,00             98 000,00         98 000,00           -                    -                    -                
4040 -                         5 600,00               5 600,00           5 600,00             -                    -                    -                
4110 -                         17 600,00             17 600,00         -                       17 600,00        -                    -                
4120 -                         2 500,00               2 500,00           -                       2 500,00          -                    -                
4210 -                         4 100,00               4 100,00           -                       -                    -                    -                
4300 -                         9 200,00               9 200,00           -                       -                    -                    -                
4360 1 000,00               1 000,00           
4410 -                         600,00                  600,00              -                       -                    -                    -                
4440 -                         3 878,00               3 878,00           -                       -                    -                    -                

85502 2010 2 643 214,00        -                        -                    -                       -                    -                    -                
3020 -                         1 000,00               1 000,00           -                       -                    -                    -                
3110 2 493 112,00        2 493 112,00    2 493 112,00    
4010 -                         103 000,00           103 000,00       103 000,00         -                    -                    -                
4040 -                         7 600,00               7 600,00           7 600,00             -                    -                    -                
4110 -                         18 300,00             18 300,00         -                       18 300,00        -                    -                
4120 -                         2 600,00               2 600,00           -                       2 600,00          -                    -                
4210 -                         6 100,00               6 100,00           -                       -                    -                    -                
4300 -                         6 700,00               6 700,00           -                       -                    -                    -                
4360 1 000,00               1 000,00           
4410 -                         700,00                  700,00              -                       -                    -                    -                
4440 -                         3 102,00               3 102,00           -                       -                    -                    -                

85504 2010 200 840,00           -                        -                    -                       -                    -                    -                
3110 -                         194 370,00           194 370,00       194 370,00       
4010 -                         4 322,00               4 322,00           4 322,00             -                    -                    -                
4110 -                         744,00                  744,00              -                       744,00             -                    -                
4120 -                         110,00                  110,00              -                       110,00             -                    -                
4300 -                         1 294,00               1 294,00           -                       -                    -                    -                

85513 2010 35 050,00             -                        -                    -                       -                    -                    -                
4130 35 050,00             35 050,00         -                       -                    -                    -                

8 809 796,00        8 809 796,00       8 809 796,00   298 333,93         42 673,07        8 394 065,00   -                

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Informacje uzupełniające:
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 paragraf 2350 - 1.000,00 zł
Dział 855 rozdział 85502 paragraf 2350 - 108.980,00 zł

Razem: 109.980,00 zł 

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział §*
dochody -dotacje

ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5224



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXIII/272/2020

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 14 grudnia 2020r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60013 6630

Marszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego/Wykonanie chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 610 od ronda przy 
drodze krajowej nr 58 do ul. Dybówek II - 
wspólna realizacja zadania z Zarządem 
Dróg Wojewódzkich

 -      180 000,00      -                  -       -       -      -                  180 000,00    

 -      180 000,00      -                  -       -       -      -                  180 000,00    

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2021r. 

Dział Rozdział §*
Dochody 
ogółem

Wydatki
majątkowe

w tym:
Wydatki 

ogółem (6+11)

z tego:

Wydatki
bieżące

Podmiot/Zadanie

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5224



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXIII/272/2020
Rady Miejskiej Ruciane-Nida
z dnia 14 grudnia 2020r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

w złotych

Lp. Treść

Klasyfikacja
§

1 2 3 5

1. Planowane dochody 41 026 388,03

2. Planowane wydatki 40 696 223,08

Nadwyżka (1-2) 330 164,95

Deficyt (1-2) 0,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -330 164,95

1 339 835,05
1. Kredyty § 952 0,00
2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6.
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych

§ 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00
8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00
9. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

11.

Przychody jst z wynikających z 
rozliczenia środkow w art.. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realiację programu, projketu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 0,00

12.

Przychody jst z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 1 339 835,05

Rozchody ogółem: 1 670 000,00

Plan 
2021r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5224



1. Spłaty kredytów § 992 920 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 250 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00

6.
Wykup papierów 
wartościowych

§ 982 500 000,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8.
Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń

§ 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5224



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXXIII/272/2020

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 14 grudnia 2020r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Dom Kultury w Rucianem - Nidzie -                    640 000,00         -                             

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Rucianem - Nidzie -                    250 000,00         -                             

3 851 85154 2360

Działania związane z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi, zgodnie z Gminnym 
Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

-                    -                       40 000,00                 

4 851 85154 2580
Centrum Integracji Społecznej - dotacja 
ustalona na jednego uczestnika i jednego 
pracownika Centrum

 -      38 223,60           -                             

5 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa -                    -                       230 000,00               

6 754 75404 2300

Komendy wojewódzkie Policji z 
przeznaczeniem dla Komendy Policji w 
Rucianym Nidzie: na poprawę 
bezpieczeństwa gminy w okresie letnim

-                    -                       12 000,00                 

7 926 92605 2360
Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

-                    -                       50 000,00                 

-                    928 223,60         332 000,00               

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5224



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XXXIII/272/2020

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 14 grudnia 2020r.

w złotych

1 2 3 4

I.
Dział 801- OŚWIATA I 
WYCHOWANIE, z 
tego:

274 680 274 680

-
rozdział 80148 - 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

274 680 274 680

274 680 274 680OGÓŁEM:

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW 
SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY O 
SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

na 2021r. 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5224



                            Załącznik nr 10 

               do Uchwały Nr XXXIII/272/2020 

                Rady Miejskiej Ruciane-Nida 

                                                                                                                         z dnia 14 grudnia 2020r.   

 

Wykaz jednostek pomocniczych w 2021r.  

                       w złotych 

 
Lp. 

 

 
Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa 

 
Kwota 

 
Sołectwa 
 

1 Gałkowo 16.297,60 
2 Iznota - 
3 Karwica 23.169,52 
4 Końcewo 12.908,07 
5 Krzyże 13.558,11 
6 Niedźwiedzi Róg 12.954,50 
7 Nowa Ukta 15.322,53 
8 Onufryjewo 18.340,60 
9 Osiniak-Piotrowo 17.226,23 
10 Popielno 18.665,62 
11 Śwignajno 26.512,61 
12 Szeroki Bór - 
13 Ukta 39.699,27 
14 Wejsuny 22.565,90 
15 Wojnowo 26.280,46 
16 Wólka 14.486,75 
17 Wygryny 24.098,16 

 
Jednostki pomocnicze 

 
- - - 

 
Ogółem 

 

 
302.085,93 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5224


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b



	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2020-12-18T12:15:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




